
Hej vänner! 
 
Då var årets evenemang över☺ 
Tack till er alla som kom och hade som jag tror en trevlig helg. 
 
Vi samlades på lördag förmiddag på ett ställe ute i skogen som kallas för Östankôrke. 
Det ägs av kyrkan och det finns massor med skog i närheten samt en inte allt för dålig 
appellplan på ängen ovanför stugan. 
Traditionsenligt så avnjöts min mammas hembakade tekakor och en och annan kopp kaffe 
slank ned medans vi grovplanerade dagen. 
 
Som vanligt hjälptes alla åt att lägga spår i diverse svårighetsgrader. Jag måste medge att 
några av hundarna imponerade stort på mig. Jag visste att de var duktiga spårhundar, men 
Bonzo tar nog priset med det spåret han fick. Vi får se vart detta landar Catharina! 
Ja, jag vet Stefan jag var inte snäll mot dig ☺. Queenie hade inga problem med sitt spår hon 
gick under riset, däremot var det lite besvärligare för hennes husse. Kan bara trösta dig med 
att jag hade det lika jävligt när jag gick spåret Stefan!! 
Efter spåren så ägnade vi en stund åt uppletsrutan. 
På eftermiddagen hölls den som jag hoppas traditionella lydnadstävlingen. Jag har instiftat ett 
vandringspris som vi kommer att kämpa om framledes. Den kommer att på varje kennelträff 
att tilldelas hunden och föraren som har det högsta snittbetyget. Oavsett vilken klass man 
tävlar i så kan alla vara med och kämpa. 
Stort tack till Irene Karlsson som kom från Hjo och hjälpte till att döma. 
Första inteckningen togs av Maria och Sauron! GRATTIS!!! 
Naturligtvis så korade vi även i år snabbaste hunden och i år tog Molly den titeln.  
GRATTIS Sten och Molly!! 
  
På kvällen satt vi vid lägerbålet och grillade samt tog en och annan öl. 
På söndagen fortsatte vi att spåra och träna en del lydnad. För att konstatera vid 14 tiden att 
det var ett riktigt hundväder ☺. 
 
Tack åter igen för en trevlig helg allihopa utan er skulle det inte bli någon kennelträff. 
Jag känner mig lyckligt lottad som har så engagerade valpköpare! 
 
Tack!! 
 
Maria, Mats, Cornelia, Felicia, Kira o Taiba 


